Skross

Produktspecifikationer
Antal varor i paketet

Farg

Ingangsstrom

Inomhus / Utomhus

Inspanning

Maximal strom konsumtion

Natkontakt

Sakring

Strom

Typ av stromkalla
USB-anslutning
Uttagstyp

1st.

Vit

15A

Inomhus

220- 240V AC
3450 W
Australia / Type |
Euro

Italy Male
Switzerland / Type )
UK/ Type G

Nej

15A
Stromadapter
Nej
F (CEE 7/3)
USA

Forpackningsinformation

Marke
Ordernummer

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Forpackning

Paketet innehaller

Antal

50

71640

1

66

Skross
SKR1500203E
7640166320050
7640166325826
7640166324553

Blister

Lx Bx H(mm)  Vikt
60mm 110mm 70mm 67¢g
310mm 180 mm 340 mm 3660 g
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